
OBJEDNÁVKA ČÍSLO:
2-19-028-0-00129

'S li©
SGS SGS

Objednatel:
Elektrizace železnic Praha, a.s.
Praha 4, N usle, nám . H rdinů 1693/4a 
PSČ  140 00
Z apsaný v O R u  M ěstského soud v Praze, oddíl B , v ložka  1809

ICO: 47115921 
DIČ: CZ47115921

Radayatei;
SŽDC, s.o.
O blastní ředitelství Plzeň 
S ušická 1168/23 
32600 Plzeň 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

Termín dodání: 20. 5. 2019 
Místo dodání:
Kontaktní osoba za EŽ: .................. 
Telefon: .................

Kontaktní osoba dodavatele: .. . ...................... 

Telefon:
Email: ............................

Na základě vzájemné dohody u Vás objednáváme:

V rámci stavby 11/230 Silniční obchvat Mariánké Lázně

Mechanizaci pro stavební práce: MVTV
ŽDJ

Výkon elektromontéra 520,- Kč/hod

1800,- Kč/hod 
1000,- Kč/hod

Cena: CZK

Splatnost faktury, pokud není uvedeno jinak, je 30 dní po doruřeuí faktury na adresu sídla objednatele.
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a označeun říslem objednávky. 

__________________ Nedílnou součásti faktury bude kopie potvrzené objednávky__________________
Vyřizuje: .................. 
Telefon: ................. 
Email: .................................

Razítko a podpis dodavatele:
j mgngpráva železniční dopravní cesty 

státní organizace
Oblastní ředitelství Plzeň .1 
Sušická 23. 326 00 Plzeň 

IČ 709 94 234, DIČ. CZ70994234 
(43)

S objednávkou souhlasím dne: . v

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 283159

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a69eeb88-549e-4116-bf75-6178dfc3b7f3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martina LIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2019 11:23:54


		2019-05-20T09:24:02+0000




